
 

 

1 

 
COMMISSIONE ESAMINATRICE DELLA PUBBLICA SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL 
CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO DI RICERCA POST DOTTORALE (BANDO N. IMAMOTER AC 
074 2017 FE) RELATIVO AD ATTIVITÀ DA SVOLGERSI PRESSO LA SEDE DI FERRARA 
DELL’ISTITUTO PER LE MACCHINE AGRICOLE E MOVIMENTO TERRA (IMAMOTER)  
 

IL DIRETTORE 

• Visto l’Art. 47del Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR  

• Visto il D.M. 26/02/2004 Prot. n. 45/2004 

• Visto il bando di concorso   Prot. N. 0003526 in data 15/11/2017 relativo a una pubblica selezio-
ne per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno POST DOTTORALE di Collaborazione 
ad attività di ricerca nell’ambito del PROGETTO: REGIONE EMILIA ROMAGNA – AZIONE 
1.2.2 ASSE 1 - POR FESR 2014-2020 – “HEAT” (“NANO COATED HEAT EXCHANGER 
WITH IMPROVED THERMAL PERFORMANCES”) – CUP B42F17000110007da svolgersi 
presso la Sede di Ferrara dell'Istituto IMAMOTER  

• Considerato che occorre procedere alla costituzione della Commissione esaminatrice della sele-
zione suindicata secondo quanto previsto dall’art. 6 del Bando; 

DISPONE 
1) che la Commissione esaminatrice sia così costituita: 
 
MEMBRI EFFETTIVI 
 
 
Antonino BONANNO Ricercatore presso l’Istituto per le Macchine 

Agricole e Movimento Terra, Sede di Ferrara 
 
Cristian FERRARI Ricercatore TD presso l’Istituto per le Macchine 

Agricole e Movimento Terra, Sede di Ferrara 
 
Francesca PEDRIELLI Ricercatrice presso l’Istituto per le Macchine 

Agricole e Movimento Terra, Sede di Ferrara 
 
 
 
MEMBRI SUPPLENTI 
 
Silvia GESSI Ricercatrice TD presso l’Istituto per le Macchine 

Agricole e Movimento Terra, Sede di Ferrara 
 
Massimo MARTELLI Ricercatore presso l’Istituto per le Macchine 

Agricole e Movimento Terra, Sede di Ferrara 
 
 
 
 2) che la prima riunione della Commissione, conformemente all’art. 7 del Bando, avrà luogo il giorno 
07/12/2017   alle ore 11,00, con il seguente ordine dei lavori: 
• Nomina del Presidente e del Segretario; 
• Adempimenti di cui all’art. 7 del Bando. 
 
   


		2017-12-05T09:20:38+0100
	Carletti Eleonora




